

پیامبر گرایی اسلام(ص):

جواب سلام را بدهید و چشم خود را ببندید و سخن خوب بگویید

نهج الفصاحه، ۱۲۱۵

توضیح هیئت فوتبال درباره انتخاب

مریبان استعدادیاب

مسئول دپارتمان آموزش و جوانان هیئت فوتبال خوزستان توضیحاتی درخصوص نحوه انتخاب استعدادیابان فدراسیون فوتبال در این استان ارائه کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، هیئت فوتبال خوزستان طی هفته جاری براساس دستورالعمل فدراسیون فوتبال و شرایط تعیین شده برای معرفی استعدادیابان هر استان اقدام به معرفی ۹ تن از کارشناسان و مربیان تحصیلکرده فوتبال خوزستان بعنوان استعدادیاب‌های دپارتمان کرد. پس از اعلام این لیست، سؤالاتی درخصوص دلایل انتخاب این لیست ۹ نفره مطرح گردید که مسئول دپارتمان آموزش و جوانان هیئت فوتبال خوزستان به این سؤالات پاسخ گفت.

دکتر سجاد مهدی پور اظهار داشت: فدراسیون فوتبال کشور در رابطه با معرفی استعدادیاب‌های هر استان یک سری شرایط خاص را تعیین کرد که از جمله این شرایط می‌توان به دارا بودن مدرک لیسانس تربیت بدنی، دارا بودن مدرک مربیگری B و A آسیا، سابقه مربیگری در تیم‌های فوتبال استانی و کشوری، حسن سابقه و عدم اشتغال به عادات ناپسند، آشنایی کامل با مباحث استعدادیابی، آشنایی با زبان انگلیسی و کار با کامپیوتر، خلاقیت و برنامه‌ریزی و توانایی تولید محتوا و ... بود.

ورزشکار گناوه‌ای:

مصمم به کسب مدال پارالمپیک توکیو هستیم



امیر خسروانی ورزشکار دوومیدانی کار رده نابینایان و کم بینایان شهرستان گناوه و عضو تیم ملی جمهوری اسلامی ایران گفت: با برنامه‌ریزی و تلاش مصمم به کسب خوش‌رنگ‌ترین مدال بازی‌های پارالمپیک توکیو هستیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این ورزشکار مستعد که در رشته پرش طول به عنوان تنها نماینده جمهوری اسلامی در این رویداد مهم ورزشی جهان شرکت می‌کند، در گفت و گو با خبرنگاری جمهوری اسلامی اظهار داشت: برای کسب سهمیه در پارالمپیک توکیو بیش از سه سال است که تلاش می‌کنم.

وی اظهار داشت: در این مدت شرایط خیلی سختی را در پیشرو داشتم و حتی همه هزینه‌هایی که در این چند سال خرج کردم با جیب شخصی خودم بوده است و فدراسیون و مسئولی هیچ گونه کمک و مساعدتی و حقوقی پرداخت نکرده و حتی تحت پوشش بیمه نیستیم.

خسروانی که در مدت فعالیت ورزشی خود کارنامه درخشانی در سطوح بین‌المللی دارد، اضافه کرد: سال‌ها است که با شرایط سخت تمرین می‌کنم اما دریغ از اینکه مسئولی حمایت و پشتیبانی کند. این ورزشکار گناوه‌ای گفت: تمرینات خود را به علت نبود زیرساخت‌های لازم از جمله پیست تاراتان در شهر گناوه به ناچار در شیراز بدون هیچگونه حمایتی و تنها با جیب شخصی خود با مشکلات زیاد انجام دادم.

وی گفت: بدلیل استاندارد نبودن پیست دوومیدانی گناوه بارها چهار مصدومیت شدم و به ناچار، تمرینات خود را در شیراز با رنج دوری از خانواده و هزینه‌های سنگین ادامه دادم که جا دارد از خانواده خود و مربی خوبم امیرمحمد صلح میرزایی تشکر ویژه کنم.

این ورزشکار جوان ۲۶ ساله پارالمپیکی ادامه داد: از سال ۹۲ به تیم ملی دعوت شدم و در چندین مسابقه بین‌المللی حضور یافته که شرکت در بازی‌های ۲۰۱۳ آسیایی جوانان در کشور مالزی نمونه‌ای از آن است و توانستم در ماده پرش طول، مدال برنز کسب کنم. خسروانی به بخش دیگری از موفقیت‌های خود در سطوح بین‌المللی اشاره کرد و افزود: کسب مدال طلا در مسابقات کشورهای اسلامی ۲۰۱۷ در پاکو، مدال طلا و یک نقره در ماده پرش طول و ۱۰۰ متر مسابقات جایزه بزرگ در سال ۲۰۱۷ در

رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی

استان بوشهر در سمت خود ابقا شد



مجمع انتخابات هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی استان بوشهر با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر و اعضای مجمع برگزار شد که مهدی شمسی رئیس پیشین این هیئت با ۱۳ رأی اعضای مجمع به مدت ۴ سال دیگر در سمت خود در این هیئت خود ابقا شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مجمع انتخابات هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی استان بوشهر با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر و اعضای مجمع برگزار شد که مهدی شمسی رئیس پیشین این هیئت با ۱۳ رأی اعضای مجمع به مدت ۴ سال دیگر در سمت خود در این هیئت خود ابقا شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر و اعضای مجمع برگزار شد که مهدی شمسی رئیس پیشین این هیئت با ۱۳ رأی اعضای مجمع به مدت ۴ سال دیگر در سمت خود در این هیئت خود ابقا شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر و اعضای مجمع برگزار شد که مهدی شمسی رئیس پیشین این هیئت با ۱۳ رأی اعضای مجمع به مدت ۴ سال دیگر در سمت خود در این هیئت خود ابقا شد.

واحد



هشدار پلیس فتا درباره داندو نرم افزار

همراه بانک



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از شهروندان با اپلیکیشن های جعلی همراه بانک هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود مغظمی گودرزی با اشاره به رواج استفاده از نرم‌افزارهای همراه بانک اظهار کرد: با توجه به پیشرفت فناوری، امروزه بسیاری از خدمات بانکی به صورت غیرحضوری قابل انجام بوده و این خدمات از روش‌های گوناگونی مانند اینترنت بانک، همراه بانک و... قابل دریافت است. متأسفانه در این شرایط برخی افراد سودجو نیز اقدام به فریب مردم از خدمات بانکی بانک‌ها و کلاهبرداری از آنان می‌کنند که عمده‌ترین روش در مورد نرم‌افزارهای همراه بانک ایجاد نرم‌افزارهای جعلی است.

وی اظهار کرد: اخیراً پرونده‌هایی به پلیس فتا واصل شده که در آن شکات پرونده‌ها اپلیکیشن همراه بانک خود را از منابع نامعتبر داندو نصب کرده و بعد از آن مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند.

در این پرونده‌ها مأموران پلیس فتا با اقدامات فنی متوجه شدند که مجرمان با طراحی همراه بانک‌های جعلی که در واقع بدافزار هستند و قرار دادن این نرم‌افزارها در منابع نامعتبر، اقدام به ایجاد دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه کاربر برای خود کرده و از این طریق از حساب شهروندان برداشت کرده‌اند.

وی افزود: شهروندان باید توجه داشته باشند که برای جلوگیری از این اقدام حتماً تلفن همراه خود را به نرم‌افزار ضد بدافزار معتبر تجهیز کرده و به طور مستمر آن را به‌روزرسانی کنند. همچنین باید توجه داشته باشند که اطلاعات مهم مانند رمز اول و دوم کارت‌ها، کلمه

کلاهبرداری در پوشش فروشنده اینستاگرامی



به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از شرق، در اولین پرونده، کلاهبردار اینستاگرامی با ترغیب فروش لوازم خانگی طعمه‌های خود را اغفال می‌کرد. یکی از شهروندان زنجان با در دست داشتن شکوائیه قضائی به پلیس فتا مراجعه کرد و توضیح داد اخیراً برای خرید لوازم خانگی به یک صفحه اینستاگرامی مراجعه کرده، اما پس از انتخاب کالای مدنظر و پرداخت مبلغی بابت بیعانه، فروشنده از ارسال کالا خودداری کرده و پاسخ‌گویی تماس‌های وی نیست.

با اقدامات فنی پلیس، متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. متهم در تحقیقات انجام‌شده ضمن اقرار به جرم خود، انگیزه خود از این عمل را مشکلات مالی عنوان کرد و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ محمدعلی آذینه‌لو، رئیس پلیس فتای استان زنجان، با بیان اینکه برخی سودجویان از طریق آگهی‌های جعلی در فضای مجازی و جلب اعتماد از قربانیان اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، به کاربران توصیه کرد: قبل از هرگونه خرید، از صحت و سقم آگهی و کالای ارائه‌شده اطمینان حاصل کرده و مبلغ کالای خریداری‌شده را در محل بپردازند.

او تأکید کرد: شهروندان در خریدهای اینترنتی فریب ظاهر زیبا و پررنگ‌و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورند و برای پیشگیری از خرید کالای معیوب، تقلبی و کلاهبرداری‌های احتمالی، خریدهای خود را فقط از وبسایت رسمی تولیدکنندگان یا نمایندگی‌های فروش انجام دهند.

در پرونده دیگر، فردی که با درج آگهی فروش میز و کمد چوبی در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، بازداشت شد. در پی شکایت زنی جوان که فریب آگهی فروش میز و کمد چوبی با تخفیف ۵۰ درصدی را خورده و از او کلاهبرداری شده بود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس

سردار حمیدی اعلام کرد؛

تعطیلی پمپ‌بنزین‌های محدوده مجلس شورای اسلامی در روز تحلیف



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: روز پنج‌شنبه پمپ‌بنزین‌های محدوده اطراف مجلس شورای اسلامی تعطیل است.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار محمد حسین حمیدی از تعطیلی پمپ‌بنزین‌های محدوده اطراف مجلس شورای اسلامی در روز تحلیف ریاست جمهوری در شهر تهران خبر داد.

وی افزود: روز پنج‌شنبه ۱۴ مرداد ماه و به مناسبت برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری، تمامی پمپ‌بنزین‌های محدوده اعلامی و اطراف مجلس شورای اسلامی تعطیل و خدماتی ارائه نخواهند کرد. سردار حمیدی گفت: بر همین اساس پمپ‌بنزین‌های اطراف مجلس شورای اسلامی، طول خیابان مصطفی خمینی نیز در روز مراسم تحلیف از ابتدای وقت تا پایان مراسم تعطیل خواهند بود و سرویس‌دهی نخواهند داشت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران در پایان از همه شهروندان خواست در زمان اجرای محدودیت‌ها (ساعت ۱۳ روز پنج‌شنبه) در اطراف مجلس و معابر پیرامونی شامل خیابان جمهوری - مصطفی خمینی - ابن سینا - مجاهدین اسلام تردد نکنند.

دستبند پلیس کازرون بر دستان سارق سابقه‌دار



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق حرفه‌ای امکان خصوصی و منزل و کشف ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان کازرون، بررسی موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و منزل اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

جوجه‌های احتکار

تحويل کشتارگاه شدند



فرمانده انتظامی خرامه از شناسایی یک واحد مرغداری و کشف ۶۲ هزار قطعه جوجه زنده احتکار به ارزش ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ زماناله کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی خرامه با اقدامات فنی و تخصصی از وجود تعداد زیادی جوجه زنده احتکار در یک واحد مرغداری مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه نمایندگان اداره صنعت و معدن به آن محل اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۶۲ هزار قطعه جوجه زنده که مالک به قصد بالا رفتن کارشناسان ارزش جوجه‌های احتکار شده را ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: مالک مرغداری برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و جوجه‌ها تحويل کشتارگاه شدند.